Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 мая 2019 года                                                                                   № 263/88-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского

городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Думе
Вилючинского городского округа шестого созыва»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Молодежном парламенте при Думе Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 23.05.2014 № 278/58-5 «О создании Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва» изменения, исключив из персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва:

«- 7. Конивец Евгения Валерьевича;

- 9. Квашина Виктора Евгеньевича;

- 10. Пионтковского Владислава Александровича».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                    В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

30 мая 2019 года

№ 263/88-6